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+--------------------------------------------------------------------------
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 30.07.24 18:45:30 
+--------------------------------------------------------------------------
Concurs 2 Loc lansare 

Distanta Data lansarii 
Cod columbofil: 00001 132114 Co 1 umbofi 1 
Latitudine +045.49.58~5 Longitudine 

Ceas Atomic 26.07.24 09:27:38 GPS Ceas Atomic 
Ceas BENZING 26.07.24 09:27:38 +000 Ceas BENZING 
Sincronizare : 26.07.24 06:57:03 GPS+03h 
Por. imbarcati: 011 Por. sositi 

: wMPrS'~ow 
: :;2.&~ CO ¥. ~~'1 

Mocanu Flori n 
+027.26.32~9 

30.07.24 18:44:58 GP 
30.07.24 18:44:58 +00: 

: 010 

---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+------
Nr.1 Serie inel ICulolNr.inel ISosire INr·INomISecIObs. 
crtl lare ISenzor IData Ora IAntl INr·1 
---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+------
0011 RO 23 0511539 
0021 RO 23 0511537 
0031 RO 23 0511559 
0041 RO 23 0511561 
0051 RO 23 0515256 
0061 RO 23 0511511 
0071 RO 23 0511546 
0081 RO 23 0512221 
0091 DE 5189 21 959 
0101 RO 23 0511535 

I RO 23 0511504 

FIGUT 
FINEG 
FIROS 
MIGUT 
MIALB 
MIALB 
FIGUT 
FIGUT 
MIALB 
MIGUT 
MIALB 

IDAIIAID5128.07 
IDAl19FBB128.07 
IDA37E3C0128.07 
IDA142366128.07 
IDA4A3BDDI28.07 
IDA142360128.07 
IDAl19EF0128.07 
IDA11AOAEI29.07 
IDA1424AE129.07 
IDA34C1B2129.07 

16:05:25.01 
16:18:35.81 
16:41:22.81 
17:01:13.71 
17:11:23.71 
17:39:48.51 
20:54:04.21 
06:08:34.41 
07:06:56.41 
10:51:14.81 

IDA1425271Por. nesosit I 

01100510K 1067 
02100610K 1066 
01100310K 1070 
02100210K 1071 
03101010K 1088 
04100810K /056 
04100410K 1069 
01100710K 1077 
02100910K 1001 
Oil00110K 1065 

I I 1052 
---+---------------------+----+--------+----------------+---+---+---+-------


Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigila~or 

Versiune SW : RO-04.24 Cod concurs : 017999 Serie ceas 219075 
Antena Club : BENZING 48907281 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 800011C4 
Ant.: 01:38209607-1 02:38209607-2 03:38209607-4 04:38209607-3 

= ==> BEN Z I N G E x pre ssG 2 <==== 
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http:RO-04.24
http:10:51:14.81
http:07:06:56.41
http:06:08:34.41
http:20:54:04.21
http:17:39:48.51
http:17:11:23.71
http:17:01:13.71
http:16:41:22.81
http:16:18:35.81
http:16:05:25.01
http:IDA34C1B2129.07
http:IDA1424AE129.07
http:IDA11AOAEI29.07
http:IDAl19EF0128.07
http:IDA142360128.07
http:IDA4A3BDDI28.07
http:IDA142366128.07
http:IDA37E3C0128.07
http:IDAl19FBB128.07
http:IDAIIAID5128.07
http:30.07.24
http:30.07.24
http:30.07.24

